
Aanwijzing ambtenaren als bedoeld in artikel 58, eerste lid,
Monumentenwet 1988

Besluit van de Staatssecretaris van
Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van
16 augustus 2005, nr. WJZ/2005/31601,
tot aanwijzing van ambtenaren in de zin
van artikel 58, eerste lid, van de Monu-
mentenwet 1988

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cul-
tuur en Wetenschap,
Gelet op artikel 58, eerste lid, van de
Monumentenwet 1988;

Besluit:

Artikel 1
Met het toezicht op de naleving van het
bepaalde bij of krachtens de Monumen-
tenwet 1988, met uitzondering van

hetgeen is bepaald met betrekking tot de
archeologische monumenten, opgravin-
gen en vondsten, zijn belast de hierna
genoemde ambtenaren van de Erfgoedin-
spectie, ressorterend onder het Ministe-
rie van Onderwijs, Cultuur en Weten-
schap:
de heer mr. J.D. van Asbeck;
mevrouw drs. B. van den Berg;
de heer ir. M.E. Enderman;
de heer drs. J.R.M. Magdelijns;
de heer P.H. Noppers;
mevrouw ir. J.M.M. Nuijten.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
M.C. van der Laan.

OCW

Uit: Staatscourant 24 augustus 2005, nr. 163 / pag. 8 1


